MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO À DISTÂNCIA

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Sr.ª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS
Telefone: (55) 3218-9860 / E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

1

EDITAL Nº 339/2020, 26 DE OUTUBRO DE 2020

Referente ao Edital Nº 321/2020, de 13 de outubro de 2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA PROJETOS DE MONITORIA DO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA EAD

A DIRETORA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições,

torna público o Resultado de Recursos e o Resultado Final, referentes ao Edital Nº

321/2020, de 13 de outubro de 2020, que rege a Seleção de bolsistas para projetos

de monitoria do curso de Licenciatura em Matemática EaD.

1. RESULTADO DE RECURSOS

Não houve interposição de recursos referentes ao resultado preliminar.

2. RESULTADO FINAL

Projeto Coordenador Resultado

Didática, Currículo

e Organização do

Trabalho

Pedagógico

Prof. Fabricia

Sônego

Selecionado: Alisson Cristian Braga

Suplentes (em ordem de classificação):

Alexandre Dorneles

João Renan Silva dos Santos Reis

Mileide Rigue Franco

Marian Anhanha Suptitz

Sérgio Willian Gonçalves Peres Portes

Valdemir de Andrades Nunes

Projeto Coordenador Resultado

Geometria Plana
Prof. Analice

Marchezan

Selecionado: Francisco Jose Zanon

Suplentes (em ordem de classificação):

Alisson Cristian Braga

Alexandre Dorneles

João Renan Silva dos Santos Reis

Mileide Rigue Franco

Santa Maria/RS, 26 de outubro de 2020.

Daniela Dressler Dambros

Diretora de EaD

Portaria nº 254/2020

mailto:proseletivoead@iffarroupilha.edu.br